

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บริเวณซอยนายสัมพันธ์ บุตรตะบุตร รหัสสายทาง - บ้านเขาจันทร์หอม หมู่ที่ 9 ต.ชนงพระ อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 344,000.00 บาท
- 3 งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บริเวณซอยนายสัมพันธ์ บุตรตะบุตร รหัสสายทาง - ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 154.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 616.00 ตร.ม.
- 4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2561 เป็นเงิน 280,700.00 บาท
- 5 บัญชีประมาณราคากลาง ตามแบบ อบต.ชนงพระ กำหนด
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 2 แผ่น
  - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
  - 5.3 แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

  
(นายคะเชนทร์ โยตุ่น)  
ปลัด อบต.ชนงพระ


ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

  
(นายพิชิต ชันวณิช)  
รองปลัด อบต.ชนงพระ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

  
(นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน)  
นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

กรรมการ/เลขานุการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สายทาง บริเวณซอยนายสัมพันธ์ บุตรตะบุตร รหัสสายทาง -  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาจันทร์หอม หมู่ที่ 9 ต.ชนงพระ อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ  
 แบบ ปร.4 , ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด  
 ประมาณราคามือวันที่ 28 มิถุนายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานประเภทอาคาร		
2	กลุ่มงานประเภททาง	280,720.67	
3	กลุ่มงานประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงานประเภทชลประทาน		
5	กลุ่มงานประเภทอื่นๆ		
รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ		280,720.67	
คิดเป็นราคากลาง		280,700.00	
สรุป	(ตัวอักษร)	(สองแสนแปดหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 168/2561 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2561

ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้วจึงเวียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ประมาณราคา

(นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ประธานกรรมการ

ตรวจ

(นายคะเชนทร์ โยสุน์)

ปลัด อบต.ชนงพระ

(นายชนกฤต บุญออก)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

กรรมการ

ตรวจ

(นายทวีศักดิ์ ชันชวีธิ์)

รองปลัด อบต.ชนงพระ

(นายทวีศักดิ์ ชันชวีธิ์)

รองปลัด อบต.ชนงพระ ศึกษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ/เลขานุการ

เห็นชอบ

(นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

(นายคะเชนทร์ โยสุน์)

ปลัด อบต.ชนงพระ

อนุมัติ

(นายเกียรตินิยม ขวัญใจพุทธศาสนา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สายทาง บริเวณซอยนายสัมพันธ์ บุตรตะบุตร รหัสสายทาง -  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาจันทร์หอม หมู่ที่ 9 ต.ชนงพระ อ.ปากซ่อง จ.นครราชสีมา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ  
 แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.ชนงพระ กำหนด  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2561  
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 154.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 616.00 ตร.ม.

กำหนดเวลาปฏิบัติงาน 60 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าแรงค้ำยันงานทาง	280,720.67	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	280,720.67	
	คิดเป็นราคากลาง (ต่อแผนแปลหมื่นเงินร้อยบาทถ้วน)	280,700.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.154 กม.  
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,822,727.27 บาท  
 - คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 168/2561 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2561  
 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้วจึงเวียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ประมาณราคา.....

(นายสิทธิศักดิ์ วีระมัน)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ตรวจสอบ.....

(นายธนกฤต บุญออก)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

..... ประธานกรรมการ

(นายคะเชนทร์ ไข่อุ่น)

ปลัด อบต.ชนงพระ

..... กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ ชันธวีธิ)

รองปลัด อบต.ชนงพระ

ตรวจสอบ.....

(นายทวีศักดิ์ ชันธวีธิ)

รองปลัด อบต.ชนงพระ รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายสิทธิศักดิ์ วีระมัน)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

เห็นชอบ.....

(นายคะเชนทร์ ไข่อุ่น)

ปลัด อบต.ชนงพระ

อนุมัติ.....

(นายเกียรตินิยม ขวัญใจพุทธศุภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาจันทร์หอม หมู่ที่ 9 ต.ชนงพระ อ.ป่าซาง จ.นครราชสีมา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ  
 แบบเลขที่ คมแบบ อบค.ชนงพระ กำหนด  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางปาดและซุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.72	-	1,3624	2.34	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดขามเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4	ตร.ม.						
	1.5 งานตัดหินกันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมกันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-					
	1.9 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางโปรัดแลนค์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	616.00	321.16	197,834.56	1,3624	437.55	269,529.80
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	187.18	748.72	1,3624	255.01	1,020.06
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	56.00	133.31	7,465.36	1,3624	181.62	10,170.81
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเทียบแต่ง	ลบ.ม.	-					
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด $\phi$ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.2 ขนาด $\phi$ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด $\phi$ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.4 ขนาด $\phi$ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด $\phi$ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานกำแพงปาดท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด $\phi$ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด $\phi$ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด $\phi$ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด $\phi$ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด $\phi$ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด $\phi$ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด $\phi$ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด $\phi$ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด $\phi$ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
7	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ถ. ขนาด $\phi$ 0.30 ม. เข้า - ออก	แท่ง						
	7.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ถ. ขนาด $\phi$ 0.40 ม. เข้า - ออก	แท่ง						
	7.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ถ. ขนาด $\phi$ 0.60 ม. เข้า - ออก	แท่ง						
8	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แท่ง						
	กม.                    0+000.00							
	ขนาด                1-1.80x1.80							
	ยาว                  0.00 ม.							
9	งานวางท่อออกถนน PVC. ชั้น 13.5 ขนาด $\phi$ 4 นิ้ว	ท่อน	-	901.87	-	1.0000	901.87	-
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.0000	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								280,720.67

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

206,048.64

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

ประมาณราคา

(นายสิทธิศักดิ์ วีระรัมย์)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

๓๖๖

(นายธนกฤต บุญเอก)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

๓๖๖

(นายทวีศักดิ์ จันทร์วิจิ)

รองปลัด อบต.ชนงพระ วิศวกรราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง